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L 21.5.2025
Tuotenimi: Kylméasavulohi-perunalaatikko
Produktnamn: Kallroktlax-potatislada
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY01779
EAN: 6416025123176
Paino / Vikt: 380g

AINESOSAT

Kylméasavulohi-perunalaatikko 82 % [peruna, laktoositon kasvirasvasekoite (rasvaton maito (Suomi), vesi, rypsioljy,
muunnettu maissi- ja tapiokatérkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, vari (karotenoidit)), kylmésavulohi 11 % (viljelty
kirjolohi (Oncorhynchus mykiss) (Suomi, Ruotsi, Norja, Tanska), viljelty lohi (Salmo salar) (Norja) suola, illi,
happamuudensaatoaine (E326, E262)), sipuli, tilli, suola], kasvissekoitus [porkkana, herne, papu, kukkaali].
INGREDIENSER

Kallroktlax-potatislada 82 % [potatis, laktosfri vegetabilisk fettblandning (skummjalk (Finland), vatten, rypsolja,
modifierad majs- och tapiokastérkelse, emulgeringsmedel (E472¢), arom, fargdmnen (karotener)), kallrokt lax 11 %
(odlad regnbagslax (Oncorhynchus mykiss) (Finland, Sverige, Norge, Danmark), odlad lax (Salmo salar) (Norge)
salt, dill, surhetsreglerande medel (E326, E262)), 6k, dill, salt], gronsaksblandning [morot, &rta, bona, blomkal].

Ravintoarvo / Naringsvérde 100g: energia / energi 389 kJ /93 kcal
rasva / fett 4449
josta tyydyttynytta / varav mattat 044
hiilihydraatit / kolhydrater 93¢
josta sokereita / varav sockerarter 1,79
proteiini / protein 459
suola / salt 06149

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g/ 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: laktoositon, gluteeniton/ laktosfri, glutenfri

Allergeeneja / Allergener: maito, kala, / mjolk, fisk

Saattaa sisaltaa jaamia seesamista
Kan innehalla spar av sesam

Sailytys / Forvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
Sulanutta tuotetta ei saa jaadyttaa uudelleen.
Den upptinade produkten far inte frysas igen.

Sailyvyysaika / Hallbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja vimeinen kéyttopaiva pakkauksessa.
1 ar av tillverkning och sista anvandningsdag forpackning.
Valmistuttaja / Tillverkas for: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland






